



TANDLÆGESELSKABET MIKKELSEN HOLDING ApS

Sabine Mikkelsen
Vestersig 32,
6052 Viuf

CVR-nr. 35239405

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-04-2024

Sabine Bilet Mikkelsen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TANDLÆGESELSKABET MIKKELSEN HOLDING ApS Sabine Mikkelsen Vestersig 32, 6052 Viuf
Telefon	74552304
E-mail	kresten@god-tand.dk
CVR-nr.	35239405
Stiftelsesdato	30-04-2013
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-10-2022 - 30-09-2023
Direktion	Kresten Mikkelsen Sabine Bilet Mikkelsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje erhvervslokaler samt at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. 224.454, og selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 11.211.135, og en egenkapital på kr. 5.187.729.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		125.181	184.003
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-282.766	-45.888
Driftsresultat		-157.585	138.115
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		532.878	1.377.145
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1	-114.293	-65.255
Andre finansielle omkostninger		-125.375	-26.142
Resultat før skat		135.625	1.423.863
Skat af årets resultat	2	88.829	-80.916
Årets resultat		224.454	1.342.947
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		102.454	1.225.147
Resultatdisponering		224.454	1.342.947

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		7.991.604	2.918.751
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.667	183.667
Materielle aktiver under udførelse		0	1.968.498
Materielle anlægsaktiver		8.137.271	5.070.916
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.547.775	3.497.045
Finansielle anlægsaktiver		2.547.775	3.497.045
Anlægsaktiver		10.685.046	8.567.961
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		526.089	580.041
Tilgodehavender		526.089	580.041
Omsætningsaktiver		526.089	580.041
Aktiver		11.211.135	9.148.002

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.985.729	4.883.276
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		5.187.729	5.081.076
Hensættelser til udskudt skat		101.072	0
Hensatte forpligtelser		101.072	0
Gæld til realkreditinstitutter		267.397	328.847
Selskabsskat		0	225.022
Langfristede gældsforpligtelser	3	267.397	553.869
Gæld til banker		586.776	610.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.165	26.023
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.606.240	1.833.471
Selskabsskat		229.262	37.089
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.088.394	887.987
Deposita		51.500	51.500
Kortfristede gældsforpligtelser		5.654.937	3.513.057
Gældsforpligtelser		5.922.334	4.066.926
Passiver		11.211.135	9.148.002
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2022	80.000	4.883.276	117.800	5.081.076
Foreslået udbytte	0	0	122.000	122.000
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	102.454	0	102.454
Egenkapital 30-09-2023	80.000	4.985.730	122.000	5.187.730

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder			
Renter, mellemregninger	114.293	65.255	
	114.293	65.255	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-189.901	11.134	
Regulering af udskudt skat	101.072	0	
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	69.782	
	-88.829	80.916	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	267.397	66.600	0
	267.397	66.600	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de selskaber, som vedrører sambeskatningen. Den samlede selskabsskat for koncernen er indregnet i årsrapporten.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Prioritetsgæld hos kreditforening er sikret ved pant kr. 1.247.907 i selskabets ejendom. Pantet omfatter herudover de til ejendommen tilhørende anlæg og maskiner med en regnskabsmæssig værdi kr. 7.991.604.

Selskabet har en kautionforpligtelse for gæld til realkredit nom. kr. 1.269.000. Restgæld pr. 30/9 2023 udgør kr. 333.997.